
TAPK 
BAUSMIŲ VYKDYMO 

SISTEMOS 
PAREIGŪNU!

Lietuvos kalėjimų tarnyba, įgyvendindama 2014–2021 m. 
Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų lėšomis finansuojamos programos „Teisingumas ir 
vidaus reikalai“ tiesioginio finansavimo projektą 

„Lietuvos bausmių vykdymo sistemos kokybės gerinimas“, 
bausmių vykdymo sistemoje diegia dinaminės apsaugos 

modelį, skatinantį humaniškesnį požiūrį į nuteistuosius ir kartu 
kuriantį didesnį saugumą jiems, įkalinimo įstaigų personalui bei 

visuomenei.

www.norwaygrants.lt

+370 5 271 8518
+370 5 271 8509

pretendentai@kalejimai.lt
 
Subačiaus g. 21, Vilnius

www.tapkpataisospareigunu.lt/   
www.kalejimai.lt 

Lietuvos kalėjimų tarnybos Kompetencijų 
ugdymo valdyba

tapkpataisospareigunu

Sudomino? 
Nedvejok!

KĄ SIŪLOME?

Sėkmingai baigus bausmių vykdymo sistemos 
pareigūnų mokymo programą, garantuojama darbo 
vieta  viename iš Lietuvos kalėjimų tarnybos 
kalėjimų (Alytaus, Kauno, Marijampolės, Panevėžio, 
Pravieniškių, Šiaulių, Vilniaus), užtikrinamas 
nuolatinis kvalifikacijos tobulinimas ir karjeros 
galimybės, aprūpinama tarnybine uniforma. Taip 
pat bausmių vykdymo sistemos pareigūnams 
suteikiamos socialinės garantijos: sveikatos ir 
gyvybės draudimas visam tarnybos laikui, 
valstybinė pensija šioje sistemoje dirbus 25 ir 
daugiau metų, važiavimo į tarnybos vietą išlaidų 
kompensavimas.

Kviečiame tapti bausmių vykdymo sistemos 
pareigūnais ir prisidėti kuriant modernią 
bausmių vykdymo sistemą, įgyvendinant 

dinaminės apsaugos metodą bei palaikant 
puoselėjamas vertybes – atvirumą, 

profesionalumą, progresyvumą, pasitikėjimą, 
pagarbą žmogaus teisėms.

Bausmių vykdymo sistemos 
pareigūno darbas labai įdomus, tačiau nėra 
lengvas, pilnas iššūkių, jis skirtas komunikabiliems, 
drąsiems ir pilietiškiems žmonėms.

Tapę bausmių vykdymo sistemos pareigūnais, 
įgyvendinsite svarbią misiją kurdami pozityviems 
žmogaus elgesio pokyčiams tinkamą,  į 
visuomenės saugumą orientuotą paveikią aplinką.

Susisiekime:

http://www.kdmc.lt


KAIP TAPTI BAUSMIŲ VYKDYMO 
SISTEMOS PAREIGŪNU?

Bausmių vykdymo sistemos pareigūno profesiją 
galite įgyti kuriuo nors iš šių būdų:
l baigę pirminio profesinio mokymo programą 

Lietuvos kalėjimų tarnybos Kompetencijų 
ugdymo valdyboje (9 mėnesių mokymo 
programa). Tinka asmenims, turintiems vidurinį 
išsilavinimą;

l baigę įvadinio mokymo kursus (16 savaičių 
programa), kuriuos organizuoja Lietuvos kalėjimų 
tarnybos Kompetencijų ugdymo valdyba. Tinka 
asmenims, turintiems profesinį,  aukštąjį 
neuniversitetinį arba universitetinį išsilavinimą;

l baigę Teisės ir penitencinės veiklos bakalauro 
studijas Mykolo Romerio universitete.

BAUSMIŲ VYKDYMO 
SISTEMOS PAREIGŪNU GALI 
TAPTI, JEI: 

l esi ne jaunesnis nei 18 metų ir turi vidurinį 
išsilavinimą;

l esi Lietuvos Respublikos pilietis ir moki lietuvių 
kalbą;

l turi nepriekaištingą reputaciją ir esi lojalus 
Lietuvos valstybei;

l esi geros sveikatos ir fizinės būklės.

Pirminio profesinio mokymo sąlygos 
Lietuvos kalėjimų tarnybos 

Kompetencijų ugdymo valdyboje:

profesinio mokymo trukmė – 9 mėn. (vieni 
mokslo metai);

mokymai vyksta Lietuvos kalėjimų tarnybos 
Kompetencijų ugdymo valdyboje;

mokomoji praktika atliekama Lietuvos 
kalėjimų tarnybos kalėjimuose;
profesinis mokymas gali būti 
organizuojamas pameistrystės forma 
Lietuvos kalėjimų tarnybos kalėjimuose;

nemokamas apgyvendinimas 
bendrabutyje;

nemokamas aprūpinimas tarnybine 
uniforma bei sportine apranga;

mokama stipendija (priklauso nuo 
mokymosi rezultatų);
mokantis pameistrystės forma, yra 
mokamas darbo užmokestis ne mažesnis 
nei minimali mėnesinė alga;
sudaroma pretendento ir Lietuvos kalėjimų 
tarnybos sutartis, pagal kurią kursantai 
įsipareigoja baigę mokytis vidaus tarnyboje 
dirbti ne mažiau kaip 4 metus.

Įvadinio mokymo kursų sąlygos 
Lietuvos kalėjimų tarnybos 

Kompetencijų ugdymo valdyboje:

įvadinio mokymo trukmė – 16 savaičių;

mokymai vyksta Lietuvos kalėjimų tarnybos 
Kompetencijų ugdymo valdyboje;

praktika atliekama Lietuvos kalėjimų 
tarnybos kalėjimuose;

nemokamas apgyvendinimas 
bendrabutyje;

nemokamas aprūpinimas tarnybine 
uniforma;

mokamas pareigūno darbo užmokestis;

sudaroma mokymosi sutartis pretendento 
ir Lietuvos kalėjimų tarnybos sutartis, pagal 
kurią klausytojai įsipareigoja baigę mokytis 
vidaus tarnyboje dirbti ne mažiau kaip 3 
metus.

Bakalauro studijų sąlygos 
Mykolo Romerio universitete:

mokymosi trukmė – 5 metai;

mokymai vyksta Mykolo Romerio 
universitete;

praktika atliekama Lietuvos kalėjimų 
tarnybos kalėjimuose.

9mėn.

16sav.

5 m.


